ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2018                                 р. п. Первомайский                                         №1143

О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района
от 06.11.2013 №1479«Об утверждении муниципальной программы
Первомайского района «Развитие культуры на 2014-2020 годы»,
(с изменениями от 19.05.2014 №685, от 06.08.2014 №1073, от 05.11.2015 №925,
от 20.02.2016 №135, от 23.05.2016 №375, от 16.08.2017 №741, от 10.04.2018
№374)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» (в редакции от 30.10.2018),положениями Указа Президента
Российской Федерации от 7 мая 2018 года №  204 «О национальных целях и
стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024
года» (с изменениями от 19.07.2018),  постановлением администрации
Первомайского района от 19.08.2013 №1104 «Об утверждении Порядка
разработки, утверждения и реализации муниципальных программ
Первомайского района» (с изменениями от 24.10.2017 №968),    руководствуясь
статьями 25, 25,1, 33 Устава Первомайского района Тамбовской области,
администрация Первомайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Первомайского района от 06.11.2013
№1479«Об утверждении муниципальной программы Первомайского района
«Развитие культуры  на 2014-2020 годы»,(с изменениями от 19.05.2014 №685,
от 06.08.2014 №1073,от 05.11.2015 №925, от 20.02.2016 №135, от 23.05.2016
№375, от 16.08.2017 №741, от 10.04.2018 №374), (далее постановление)
следующие изменения:

1.1.В наименовании и пункте 1 постановления слова «на 2014-2020 годы»
исключить.

1.2.Муниципальную  программу  Первомайского  района  «Развитие
культуры» изложить и утвердить в редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2.Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайтесетевого
издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения
(опубликования) на сайте.

Глава  района                          Р.В.Рыжков

Заместитель главы
администрации района
___________________ Ю.А.Степаненко

Управляющий делами
администрации района
___________________ И.В.Попов

Начальник отдела правовой
и кадровой работы
администрации района
___________________М.К.Петров

Начальник финансового отдела
администрации района
___________________Н.Н. Моисеева

Начальник отдела экономики, труда,
сферы услуг и защиты прав потребителей
администрации района
___________________Ф.А.Борисова

А.В. Васильев

2-45-88